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QUADRO COMPARATIVO DE PRECOS POR LOTE
Dispensa N° 000040/2022 - Processo N° 009383/2022 - Menor Preco Por Item

RACAELA CODDEIA

GERLANE GENAIO DA
SILVA

ABERNADETHY DE
JESUS FERNANDES
ANEQUIM

DANTAS -
COMERCIAL E
GRAFICA DANTAS

ElRCL |

Iltem | Lote Cadigo

Especificacdo

Unidade

Quantidade

Unitario Total

Unitario Total

Unitario Total

Unitario

Total

00001 00230471

SERVIGO DE CONFECGAO DE UNIFORME quantidade:

12 camisas.

especificagdes:

camisa gola polo;

cor: branca;

com bolso;

brasdo da cmci no bolso;

poder legislativo escrito na parte das costas;
malha pique, 100% algodao.

obs: mais informag6es vide termo de referéncia

anexado no proceso.

Total do Lote

Valor Geral

SERV

1,000

657,600 657,60

657,60

657,60

658,800 658,80

658,80

658,80

838,800 838,80

838,80

838,80
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